

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/papier-nacinany-plaster-miodu-czarny-30cm-x-100m-p-106847.html>



## Papier nacinany plaster miodu Czarny 30cm x 100m

Cena	<b>79,79 zł</b>
Numer katalogowy	<b>BPH_30_100B</b>
Kod EAN	<b>5903031041316</b>

### Opis produktu

## Papier pakowy nacinany- plaster miodu Czarny Bublaki BPH\_30\_100B

Szukasz skutecznego i przyjaznego dla środowiska sposobu na zabezpieczenie swoich produktów podczas transportu? Papier nacinany pakowy o strukturze plastra miodu od Bublaki to idealne rozwiązanie dla Ciebie. Wykonany z wysokiej jakości papieru o gramaturze **80g** i w kolorze **czarnym**, zapewnia elastyczność i wytrzymałość, dopasowując się do kształtu każdego przedmiotu. Teraz możesz chronić swoje przesyłki ekologicznie i bez kompromisów.

### Najważniejsze cechy i właściwości Papieru nacinanego Bublaki

- **Elastyczne dopasowanie:** Unikalna struktura plastra miodu sprawia, że papier idealnie otula każdy przedmiot, a wymiary rolki o **wysokości 30 cm i długości papieru 100 m** są idealne do różnych zastosowań.
- **Wytrzymałość i ochrona:** Wykonany z papieru nacinanego o gramaturze **80g**, zapewnia solidną ochronę i doskonale właściwości amortyzujące podczas transportu.
- **Kolor czarny:** Naturalny **czarny** kolor dodaje profesjonalnego wyglądu Twoim przesyłkom.
- **Ekologia:** Biodegradowalny i nadający się do recyklingu, jest przyjaznym dla środowiska wyborem, który wspiera zrównoważony rozwój.
- **Opakowanie zbiorcze:** W rolce znajduje się **100 m papieru**, co pozwala na efektywne zarządzanie materiałami do pakowania.
- **Wielokrotne użycie:** Dzięki trwałej konstrukcji możesz korzystać z papieru wielokrotnie, co przekłada się na oszczędność i redukcję odpadów.
- **Bez dodatkowych urządzeń:** Nie potrzebujesz żadnych specjalistycznych maszyn czy narzędzi – papier jest gotowy do użycia od razu.

### Elastyczne dopasowanie dla maksymalnej ochrony

Dzięki wyjątkowej strukturze plastra miodu, papier nacinany Bublaki idealnie **dopasowuje się do każdego przedmiotu**. Niezależnie od kształtu czy rozmiaru, elastyczny materiał otuli Twoje produkty, zapewniając im pełne bezpieczeństwo podczas transportu. Teraz możesz wysłać nawet najbardziej delikatne przedmioty bez obaw o ich uszkodzenie.

### Ekologiczny wybór dla świadomych klientów

Wybierając papier nacinany Bublaki, stawiasz na rozwiązanie przyjazne dla środowiska. Wykonany z **biodegradowalnego papieru** o gramaturze **80g**, który można poddać recyklingowi lub wielokrotnie użyć, pomaga zmniejszyć ilość odpadów. To doskonały sposób, aby dbać o planetę, jednocześnie zapewniając swoim produktom najwyższą jakość opakowania.

### Wielokrotne użycie i oszczędność miejsca

Nie musisz martwić się o nadmiar opakowań zajmujących cenną przestrzeń. Nasz papier nacinany **jest kompaktowy i łatwy w przechowywaniu**, dzięki czemu efektywnie zarządzasz miejscem w swoim magazynie czy domu. Dodatkowo jego trwałość pozwala na wielokrotne użycie, co przekłada się na oszczędność i mniejszą ilość odpadów.

### Prostota bez potrzeby dodatkowych urządzeń

Zapomnij o skomplikowanych maszynach i narzędziach do pakowania. Nasz papier jest **gotowy do użycia** od razu, bez konieczności inwestowania w dodatkowy sprzęt. To nie tylko ułatwia proces pakowania, ale także oszczędza Twój czas i pieniądze, pozwalając skupić się na tym, co naprawdę ważne.

### Zapewnij swoim przesyłkom najwyższą ochronę już dziś

Nie zwlekaj i postaw na papier nacinany o strukturze plastra miodu od Bublaki. To ekologiczne, wytrzymałe i estetyczne rozwiązanie sprawi, że Twoje produkty dotrą do klientów w idealnym stanie. Zamów teraz i przekonaj się, jak proste może być profesjonalne pakowanie!

